株式会社マシンエンジニアリング

2023 年 12 月

「MMC010 モーションチェンジャー 販売停止のお知らせ」

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで長年に亘りご愛顧戴きました MMC010 モーションチェンジャーにつきまして、

使用電子部品の一部が入手できなくなり、止むを得ず販売を停止させて戴く事になりました。

ご迷惑をお掛けする事をお詫び申し上げます。つきましては該当機種を下記にて通知致します

ので、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

           製品名：X63 シリーズ用 モーションチェンジャー

型 式：MMC010

販売停止日：2024 年 1 月 31 日から（在庫終了次第）

           停止期間：未定（再開有無を検討します）

当該製品をご愛顧いただきました皆様に感謝申し上げます。

尚、PPU-X63 シリーズ及び MPC 専用モーションコントローラーはこれまで通り継続いたし

ますので、今後も末永く安心してご採用賜りますよう、何卒 宜しくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

以上

株式会社マシンエンジニアリング

営業部 デバイス営業グループ

TEL：0265-76-0001

FAX：0265-76-9601

お客様各位